РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

14.08.2017г.                                   п. Новая Тельба                              № 71

«О закреплении специальных мест для вывешивания и расклейки агитационных и печатных материалов»

Для удобств ознакомления избирателей агитационным и печатным материалом по выборам главы и депутатов Думы Новотельбинского муниципального образования четвертого созыва 10 сентября 2017 года, администрация Новотельбинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Закрепить специальные места и наружные поверхности зданий для вывешивания и расклейки агитационных и печатных материалов:

1.1. Для избирателей пос. Новая Тельба:
- информационный щит у здания магазина № 17, расположенного по адресу: пос. Новая Тельба, ул. Шолохова (по согласованию)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Новотельбинского МО ____________ Н.М. Толстихина